
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Areia de Baraunas - PB, 01 de Fevereiro de 2021. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AREIA DE BARAÚNAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00004/2021, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, 
a: 
  
- MAIKON MINERVINO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
39.564.632/0001-13  
Valor: R$ 36.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO 

Prefeito 


